Актуальная редакция
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.08.2009 г. № 249

          г. Велиж

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, о расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

1.1 На граждан, замещавших должности муниципальной службы, включенных в перечень, утвержденный пунктом 2 настоящего постановления, накладываются ограничения, предусмотренные ст.12 Федерального закона  от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии уоррупции».

2. Постановление вступает  в силу после подписания и подлежит обнародова   нию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район»httr//velizh. admin-smolensk/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                    В.В.Самулеев
"Велижский район"
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Велижский район»

от 31.08.09 № 249
в редакции от 22.02.2013 №88,
 от 12.11.2014 №582,
от 24.04.2017 №247,
18.06.2018 №274)
                                                               Перечень

           должностей муниципальной службы, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

  1. Должности муниципальной службы в Смоленской области, отнесенные в соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области» реестром должностей муниципальной службы в Смоленской области к высшим, главным, ведущим группам должностей.

            2. Другие должности муниципальной службы:

 - главные и ведущие специалисты отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию;

  -специалисты 1категории отдела по управлению муниципального имуществом, экономике, комплексному развитию;
- главные и ведущие специалисты отдела по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ.

- специалисты 1 категории отдела по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ.

- ведущий специалист-главный бухгалтер;
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы(в редакции от 22.02.2013 №88, от 12.11.2014 №582, от 24.04.2017 №247,18.06.2018 №274)